③ de iis, qui ex hominum societate se recipiunt in loca privata, recondita, deserta sim. (in exilium l. 33; exempla selecta inde a SEN. philos.): LVCIL. 1070 serus (sec- trad.) cum e[oj] medio ludo ac, (ac l. trad.) bene potus -ssit (cf. p. 275, 25 et PLIN. nat. 28, 26 -ente aliquo ab epulis. IVST. 12, 13, 7 e convivio). CIC. Verr. II 4, 39 Diodorus interea -it; abesse a domo ... maluit quam a Verre spoliari (cf. 41 provincia domoque caruit. item -itur in exilium [ut loci spectent simul ad p. 269, 41]: OV. fast. 6, 665 exilio mutant urbem Tiburque -unt tibicen. SEN. Herc. f. 1330 in quas impius terras -es? [-cid- var. l.; cf. 1322 ubi me recondam?]. al.; in persecutione Christianorum: CYPR. epist. 55, 13, 2 qui extorres et profugi -bant. 58, 4, 1 frater -ens et latens deserti loci solitudine. al.). LVCR. 2, 1102 ut Iuppiter (in) deserta -ens saeviat exercens telum. NEP. Chabr. 3, 4 duces Athenienses tantum se ab invidia putabant futuros, quantum a conspectu suorum -erint. VERG. Aen. 12, 81 haec ubi dicta dedit in regia rapidusque in tecta -ssit (OV. met. 7, 99). LIV. 9, 38, 13 consul ... tacitus ab ... legatis -ssit. SEN. clem. 1, 8, 4 prodiere ... ac -ere et mutare habitum sine sensu publico. dial. 9, 3, 2 a foro ... et publico -endum est. 10, 18, 1 exerce ... te vulgo ... et in tranquilliore portum ... -e. CVRT. 7, 5, 16 ad curandum corpus -ssit (item 7, 11, 20). PETRON. 85, 4 cum in triclinio iaceremus, quia ... pigritiam ... -endi imposuerat hilaritas diei festi longior. QVINT. inst. 12, 2, 8 studia sapientiae, i. fere qui ei student, non iam ... in hac fori luce versantur, sed ... in conventus scholarum -erunt. TAC. dial. 9, 6 poetis ... in solitudinem -endum (sec- Schele) est. SVET. Claud. 10, 1 in diaetam quandam ... -erat. al.

④ de aliis: ① qui abeunt in locum ordinis posteriorem (cf. p. 269, 61): PLAVT. Poen. 611 pone nos -e; ... nos priores ibimus. CVRT. 10, 6, 19 Perdicas iussus regis anulum tollere tamen -ssit et post eos, qui sedi erant proximi, constitit. ② qui evanescent, postquam apparuerunt (sc. dei imaginesve mortuorum): ENN. ann. 47 (Ilia narrat somnium suum) haec effatus pater ... repente -ssit nec sese dedit in conspectum. VERG. Aen. 2, 791 simulacrum Creusae tenuis ... -ssit in auras. CVLEX 384 dixit et ... tristis ... -ssit culex mortuus. OV. met. 9, 701 monuit thalamoque -ssit Isis. al. cum acumine quodam: APVL. met. 11, 7, 1 his dictis numen, i. Isis, ... in se -ssit (aliter p. 276, 12). ③ qui tergo non verso retro gradiuntur (cf. l. 11): SEN. contr. 1, 3, 7 carnifex ... -ens impellit ream deiciendam de saxo (cf. l. 25). SEN. epist. 22, 8 (in imag.) occupationibus implicatus referet pedem, non vertet terga, sed sensim -et in tutum. QVINT. inst. 11, 3, 127 in iudicio -ere sensim (disting. resiliunt). SOL. 20, 6 alce -ens in posteriora vestigia (Plin. nat. 8, 39 retrograditur). MACR. Sat. 7, 14, 16 si ulterius, qui intuetur, accesserit seu retrorsum -erit. ④ qui non obsequuntur ducenti, renituntur trahenti sim. (non nisi in imag. de partibus corporis; cf. homines renuentes p. 276, 9): VET. LAT. psalm. 43, 19 (cod. 300, sim. al. et VVLG.) inique non egimus ... et non -ssit cor nostrum retro (gr. ἀπέστη εἰς τὸ ὀπίσω, Hier. psalt. sec. Hebr. non est conversum retro. inde RVFIN. Orig. in num. 8, 1 p. 53, 13). VVLG. II Esdr. 9, 29 dederunt uerum -entem et cervicem suam induraverunt. Zach. 7, 11 verterunt scapulam -entem (HIER. ad loc. l. 172 ex habitu corporis mea, i. dei, imperia respuentes). ⑤ qui revertuntur, redeunt eo, unde venerunt (qui color sublucet supra saepius, e. g. l. 42. p. 269, 53. 56; cf. p. 272, 48.